СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от 12.07.2019 г. № 8
с.Козловка

О признании утратившим силу

Устава Козловского сельского поселения

Атяшевского муниципального района
Руководствуясь Законом Республики Мордовия  от 24 апреля 2019 года № 20-З «О преобразовании Атяшевского, Селищинского и Ушаковского сельских поселений, Вечерлейского, Киржеманского и Лобаскинского сельских поселений, Андреевского, Вежне-Чукальского, Каменского, Козловского и Покровского сельских поселений, Дюркинского, Сабанчеевского и Тарасовского сельских поселений Атяшевского муниципального района, Атяшевского, Селищинского и Ушаковского сельсоветов, Вечерлейского, Киржеманского и Лобаскинского сельсоветов, Андреевского, Вежне-Чукальского, Каменского, Козловского и Покровского сельсоветов, Дюркинского, Сабанчеевского и Тарасовского сельсоветов Атяшевского района Республики Мордовия и о внесении изменений в некоторые Законы Республики Мордовия»,
Совет депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района решил:

             1.Устав Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района, утвержденный решением сессии Совета депутатов Козловского сельского поселения от 15 декабря 2014 года № 17 признать утратившим силу со дня вступления в силу Устава вновь образованного Козловского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия и подлежит   официальному опубликованию в информационном бюллетене.

Глава Козловского сельского

             поселения                                         Моторкин В.В.